
UCHWAŁA NR XII.86.2025

RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2025-2035

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.60.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2025-2035 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmin* Dąbrówką

Anna Katdfzyna Kurek



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr Xll.86.2025 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.05.2025 r.

z  te g o :

z  te g o : w  tym :

w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x D o c h o d y  b i e ż ą c e  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f i z y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p r a w n y c h

z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j z  t y tu łu  d o ta c j i i 

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

c e le  b i e ż ą c e  x  ^

p o z o s t a łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  ^ z  p o d a tk u  o d  

n ie r u c h o m o ś c i

D o c h o d y

m a ją tk o w e *

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c j i  o r a z  

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

in w e s t y c je

1 1,1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 12 12.1 1 2 2

2 0 2 5 9 4 0 9 7  3 2 7 ,6 7 6 6  4 9 9  9 8 1 ,2 4 2 7 6 8 6 9 6 7 , 4 3 6 8 5 0 5 5 , 4 7 8 4 5 0  7 4 9 ,8 8 5 4 9 7  9 9 3 ,2 9 2 4 1 7 9  2 1 5 ,1 7 1 3  7 2 0  0 0 0 ,0 0 2 7  5 9 7  3 4 6 ,4 3 0 ,0 0 2 7  5 9 6  3 4 6 ,4 3

2 0 2 6 6 7  9 6 5 3 6 4 ,0 0 6 7  4 6 5  3 6 4 ,0 0 2 8 6 5 6 0 1 1 , 0 0 7 0 9 0 3 2 , 0 0 8 5 3 7  3 9 0 ,0 0 4  9 8 3  7 4 2 ,0 0 2 4 5 7 9  1 8 9 ,0 0 1 4  2 0 0  2 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 6 9  5 5 6  7 9 0 ,0 0 6 9  5 5 6  7 9 0 ,0 0 2 9 5 4 4  3 4 7 ,0 0 731  0 1 2 ,0 0 8 8 0 2  0 4 9 ,0 0 5  1 3 8  2 3 8 ,0 0 2 5  3 4 1  1 4 4 ,0 0 1 4 6 4 0  4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 7 1 5 0 4 3 8 0 , 0 0 71  5 0 4 3 8 0 ,0 0 3 0 3 7 1  5 8 9 ,0 0 7 51  4 8 0 ,0 0 9 0 4 8 5 0 6 , 0 0 5  2 8 2  1 0 9 ,0 0 2 6 0 5 0 6 9 6 , 0 0 1 5 0 5 0 3 3 7 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 7 3 5 0 6 5 0 1 , 0 0 7 3  5 0 6 5 0 1 ,0 0 31  2 21  9 9 3 ,0 0 7 7 2 5 2 1 , 0 0 9  3 0 1  8 6 4 ,0 0 5 4 3 0  0 0 8 ,0 0 2 6 7 8 0 1 1 5 , 0 0 15  4 71  7 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 7 5  3 4 4 1 6 4 ,0 0 7 5  3 4 4  1 6 4 ,0 0 3 2 0 0 2  5 4 3 ,0 0 7 91  8 3 4 ,0 0 9 5 3 4  4 1 1 ,0 0 5 5 6 5  7 5 8 ,0 0 2 7 4 4 9  6 1 8 ,0 0 1 5 8 5 8  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

203 1 7 7  2 2 7  7 6 8 ,0 0 7 7  2 2 7  7 6 8 ,0 0 3 2  8 0 2 6 0 7 ,0 0 8 11  6 3 0 ,0 0 9 7 7 2  7 7 1 ,0 0 5  7 0 4  9 0 2 ,0 0 2 8 1 3 5  8 5 8 ,0 0 1 6  2 5 5 0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 7 9 1 5 8  4 6 2 ,0 0 7 9  1 5 8  4 6 2 ,0 0 3 3  6 2 2 6 7 2 ,0 0 8 31  9 2 1 ,0 0 1 0 0 1 7 0 9 0 , 0 0 5 8 4 7  5 2 5 ,0 0 2 8 8 3 9  2 5 4 ,0 0 1 6 6 6 1  3 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 81  1 3 7  4 2 3 ,0 0 8 1  1 3 7 4 2 3 ,0 0 3 4  4 6 3  2 3 9 ,0 0 8 5 2  7 1 9 ,0 0 1 0  2 6 7  5 1 7 ,0 0 5 9 9 3 7 1 3 , 0 0 2 9  5 6 0  2 3 5 ,0 0 1 7 0 7 7 9 1 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 8 3  1 6 5  8 5 9 ,0 0 8 3 1 6 5 8 5 9 , 0 0 3 5  3 2 4 8 2 0 ,0 0 8 7 4  0 3 7 ,0 0 1 0  5 2 4 2 0 5 , 0 0 6  1 4 3  5 5 6 ,0 0 3 0  2 9 9  2 4 1 ,0 0 1 7  5 0 4 8 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 8 5 2 4 5  0 0 5 ,0 0 8 5 2 4 5 0 0 5 , 0 0 3 6  2 0 7  9 4 0 ,0 0 8 9 5  8 8 8 ,0 0 1 0 7 8 7 3 1 0 , 0 0 6  2 9 7  1 4 5 ,0 0 31  0 5 6  7 2 2 ,0 0 1 7 9 4 2 4 8 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Zgodnie z art. 227 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z  2019 r. poz. 869, z  późn. zm.). zwanej dalej .ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z  art 227 ustawy.

3)
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje I środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
*1

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków I opłat lokalnych.

W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2)

Strona 2  z 10



z  teg o :

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a t k i o g ó łe m  x

W y d a t k i b i e ż ą c e  x

n a  w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i x

g w a ra n c je  i 

p o r ę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t  

2 4 3  u s t a w y *

w y d a t k i n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

o d s e t k i i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a rt. 

2 4 3  u s ta w y , w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 

p o  z a k o ń c z e n iu  

p ro g ra m u , p ro je k tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o t r z y m a n iu  

r e fu n d a c j i z  t y c h  

ś r o d k ó w  ( b e z  

o d s e t e k  i d y s k o n ta  

o d  z o b o w ią r a ń  n a

w k ła d  k r a jo w y ) x

o d s e t k i i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  o  

k t ó r y m  m o w a  w  a r t  

2 4 3  u s t a w y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię t y c h  n a  

w k ła d  k r a jo w y  x

p o z o s t a łe  o d s e t k i 1 

d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a rt. 

2 4 3  u s ta w y *

W y d a t k i m a ją lk o w e  *

I n w e s ty c je  i z a k u p y  

I n w e s ty c y jn e ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  

2 3 6  u s t .  4  p k t  1 

u s t a w y

w y d a t k i o  

c h a r a k t e r z e  

d o ta c y jn y m  n a  

in w e s t y c je  i z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

M> 2 2.1 2.1.1 2.12 2.12.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.32 21.3.3 22 2.2.1 221.1

2 0 2 5 9 4  0 1 4 2 6 4 ,0 0 6 0  9 9 7  4 2 0 ,3 9 3 0  0 2 5  3 7 7 ,8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0 1 6  8 4 3 ,6 1 3 3 0 1 6  8 4 3 ,6 1 1 5 31  1 0 0 ,0 0

2 0 2 6 6 5 4 7 9 6 9 4 , 0 0 61 1 0 3  3 9 1 ,0 0 31  0 8 6 8 2 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6 3 7 5 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 7 6  3 0 3 ,0 0 4 3 7 6  3 0 3 ,0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0

2 0 2 7 6 7  3 3 8  7 9 0 ,0 0 6 3 0 5 0 1 6 9 , 0 0 3 2 4 3 1  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2 6  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 8 8  6 2 1 ,0 0 4 2 8 8  6 2 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 7 0  3 0 4  3 8 0 ,0 0 6 4 9 3 1  6 2 9 ,0 0 3 3  7 2 0 4 7 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 8  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 ) 0 ,0 0 5 3 7 2  7 5 1 ,0 0 5  3 7 2  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 7 0 8 0 6 5 0 1 , 0 0 6 6  4 1 9 0 8 7 , 0 0 3 4 6 2 2  4 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 6 1 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 8 7  4 1 4 ,0 0 4  3 8 7  4 1 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 71  3 4 4  1 6 4 ,0 0 6 8 0 0 2 4 0 9 , 0 0 3 5  5 2 2  6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 4 1 7 5 5 , 0 0 3  3 4 1  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0

203 1 7 3 2 2 7  7 6 8 ,0 0 6 9 3 4 2 7 8 8 , 0 0 3 6 4 1 9 6 3 1 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 8 4  9 8 0 ,0 0 3  8 8 4 9 8 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 7 4 7 5 8 4 6 2 , 0 0 7 0  8 4 7  4 3 8 ,0 0 3 7 2 9 3  7 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 1 1 0 2 4 , 0 0 3  9 1 1  0 2 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 7 8  7 3 7  4 2 3 ,0 0 7 2  3 3 3  8 8 1 ,0 0 3 8 1 7 9  4 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 0 3  5 4 2 ,0 0 6  4 0 3  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 8 0  7 6 5  8 5 9 ,0 0 7 3 9 6 7 9 1 4 , 0 0 3 9  0 6 7  0 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 9 7  9 4 5 ,0 0 6  7 9 7  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 8 3 7 4 5 0 0 5 , 0 0 7 5 6 3 3  9 7 7 ,0 0 3 9  9 6 5 6 4 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 1 1  0 2 8 ,0 0 7  2 1 1  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w  tym :

P r z y c h o d y  b u d ż e tu  x

z  te g o :

K w o ta

p r o g n o z o w a n e j  

n a d w y ż k i b u d ż e tu  

p r z e z n a c z a n a  n a  

s p ła t ę  k re d y tó w , 

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie r ó w  

w a r t o ś c io w y c h  ^

K re d y t y ,  p o ż y c z k i ,  

e m is j a  p a p ie r ó w  

w a r t o ś c io w y c h  *

w  tym :

N a d w y ż k a  

b u d ż e to w a  z  la t  

u b ie g ły c h  x

w  tym :

W o ln e  ś r o d k i,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  

2 1 7  u s t  2  p k t  6  

u s t a w y  x

w  tym :

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

U) 3 3.1 4 4.1 4.1.1 42 4.2.1 4.3 4.3.1

2 0 2 5 8 3 0 6 3 , 6 7 8 3  0 6 3 ,6 7 4 6 5 6  9 3 6 ,3 3 3 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 6 9 3 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2 4 8 5 6 7 0 , 0 0 2  4 8 5  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 2 2 1 8 0 0 0 , 0 0 2  2 1 8 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 1 2 0 0 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 2 7 0 0 0 0 0 , 0 0 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 4  0 0 0 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

203 1 4  0 0 0 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 4  4 0 0  0 0 0 ,0 0 4  4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 2 4 0 0 0 0 0 , 0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 2 4 0 0 0 0 0 , 0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 8 ustawy.



z  teg o : z  teg o :

w  tym : w  tym : w  tym :

z  teg o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  

p o ż y c z e k  w  la ta c h

u b ie g ły c h  x n a  p o k ty c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

In n e  p r z y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła t y  r a t  

k a p it a ło w y c h  

k r e d y tó w  i  p o ż y c z e k  

o r a z  w y k u p  p a p ie r ó w

w a r t o ś c io w y c h  x

lą s z n a  k w o ta  

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t  

2 4 3  u s t  3  u s t a w y  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r a k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t .

2 4 3  u s t  3 a  u s t a w y  x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.12

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 4 0  0 0 0 ,0 0 4  7 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 8 5  6 7 0 ,0 0 2 4 8 5  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 1 8 0 0 0 , 0 0 2 2 1 8 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0 0  0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W  pozycji nałoży ująć w szczególności przychody pochodząca z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



R o z c h o d y  b u d ż e tu ,  z  te g o : w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art 242 ustawy

łączna kwota przypadałych na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z togo:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie
k w o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w c z e ś n ie js z e ]  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  

o k r e ś lo n y c h  w  a rt. 

2 4 3  u s t . 3 b  u s t a w y

ś r o d k a m i n o w e g o  

z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś r o d k a m i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t  

2 1 7  u s t  2  p k t  6  

u s t a w y

in n y m i ś r o d k a m i
k w o ta

p r z y p a d a ją ^ c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

p o z o s t a ły c h  

u s t a w o w y c h  

w y l ą s e ń  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  *

In n e  r o z c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z e

s p ia t ą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d tu g u , k tó re g o  

p la n o w a n a  s p ła t a  

d o k o n a  s ię  z  

w y d a t k ó w  x

R ó ż n i c a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a  

w y d a t k a m i

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n i c a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b i e ż ą c y m i,  

s k o r y g o w a n y m i o  

ś ro d k i® ) a  w y d a t k a m i 

b i e ż ą c y m ix

5.1.13 5 . i . i . a i 5.1.13.2 5.1.133 5.1.1.4 52 6 6.1 7.1 72

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  3 0 3 6 7 0 , 0 0 0 ,0 0 5 5 0 2 5 6 0 , 8 5 6 6 5 9  4 9 7 ,1 8

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  8 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  3 6 1  9 7 3 ,0 0 6  3 6 1  9 7 3 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 6  6 2 1 ,0 0 6 5 0 6  6 2 1 ,0 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 7 2  7 5 1 ,0 0 6  5 7 2  7 5 1 ,0 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 8 7 4 1 4 , 0 0 7  0 8 7  4 1 4 ,0 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  3 4 1  7 5 5 ,0 0 7  3 4 1  7 5 5 ,0 0

203 1 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 7 8 8 4  9 8 0 ,0 0 7  8 8 4  9 8 0 ,0 0

2 0 3 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 6  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  3 11  0 2 4 ,0 0 8 3 1 1 0 2 4 , 0 0

2 0 3 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 8 8 0 3 5 4 2 , 0 0 8  8 0 3  5 4 2 ,0 0

2 0 3 4 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 9 1 9 7  9 4 5 ,0 0 9 1 9 7  9 4 5 ,0 0

2 0 3 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 1 1  0 2 8 ,0 0 9  6 1 1  0 2 8 ,0 0

’  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w a rt 242 ustawy, zawarte w  innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z  art. 226 ust. 2a ustawy.



W y s z c z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła t y  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  

le w e j  s t r o n ie  

n ie r ó w n o ś c i w e  

w z o r z e ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t  

1 u s t a w y  (p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o r z ^ iu  

t e r y to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k ) x

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  p r a w e j  s t r o n ie  

n ie r ó w n o ś c i w e  w z o r z e ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  

a r t  2 4 3  u st. 1 u s t a w y , u s t a lo n a  d la  d a n e g o  

ra k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  l im it  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie r ó w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t  2 4 3  

u s t a w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3 

k w a r ta łu  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą z

p o p r z e d n ic h  la t)x

D o p u s z c z a ln y  l im it  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie r ó w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a rt. 2 4 3  

u s t a w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  

p o p r z e d z a j ą c e g o  

p ie rw s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą z

p o p r z e d n ic h  la t)x

I n f o rm a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  u s t a w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r t a łó w  ro k u  

p o p r z e d z a j^ r e g o  ro k

b u d ż e to w y *

I n fo rm a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t  

2 4 3  u s t a w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  

r a k u

p o p r z e d z a j ą r e g o  r o k  

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2 0 2 5 1 1 ,2 9 % 1 2 ,6 5 % 5 ,7 2 % 7 ,7 5 % N I E N IE

2 0 2 6 6 ,4 8 % 1 2 ,6 8 % 7 ,4 2 % 8 ,2 9 % T A K T A K

2 0 2 7 5 ,6 6 % 1 2 ,3 1 % 8 ,3 6 % 9 ,2 3 % T A K T A K

2 0 2 8 3 ,7 6 % 1 1 ,8 7 % 9 ,3 2 % 1 0 ,1 9 % T A K T A K

2 0 2 9 5 ,6 2 % 1 2 ,0 7 % 9 ,5 2 % 1 0 ,4 0 % T A K T A K

2 0 3 0 7 ,2 3 % 1 2 ,0 2 % 1 0 ,2 1 % 1 1 ,0 8 % T A K T A K

203 1 6 ,5 7 % 1 2 ,0 0 % 1 1 ,4 8 % 1 2 ,3 5 % T A K T A K

2 0 3 2 6 ,7 2 % 1 2 ,0 5 % 1 2 ,2 3 % 1 2 ,2 3 % T A K T A K

2 0 3 3 3 ,5 9 % 1 2 ,1 1 % 1 2 ,1 4 % 1 2 ,1 4 % T A K T A K

2 0 3 4 3 ,3 8 % 1 2 ,2 0 % 1 2 ,0 6 % 1 2 ,0 6 % T A K T A K

2 0 3 5 2 ,0 3 % 1 2 ,3 0 % 1 2 ,0 5 % 1 2 ,0 5 % T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ó  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  i 3  u s t a w y

D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó ry c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t . 1 p k t  2  i 3  

u s t a w y *

w  tym :

D o c h o d y  

m a ją tk o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t  2  i 

3  u s t a w y

w  tym :

W y d a t k i b i e ż ą c e  n a  

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t  2  i  3  

u s t a w y  *

w  tym :

D o ta c je  i ś r o d k i o  

c h a r a k t e r z e  

b ie ż ą c y m  n a  

r e a l iz a c ję  p ro g ra m u , 

p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  art. 

5  u s t  1 p k t  2  

u s t a w y *

w  tym :

D o c h o d y  

m a ją tk o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y

w  tym :

W y d a t k i b i e ż ą c e  n a  

p r o g r a m y ,  p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t  2

u s t a w y *

w  tym :

ś r o d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t  5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y

ś r o d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t  5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t . 

5  u s t  1 p k t  2  

u s t a w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.11.1

2 0 2 5 1 8 6  6 6 2 ,4 8 1 8 6 6 6 2 ,4 8 1 6 5  2 5 8 ,9 8 3 8 1 8  3 6 4 ,0 2 3 8 1 8  3 6 4 ,0 2 3  7 6 2  0 1 7 ,5 3 2 5 0 1 0 1 ,8 1 2 5 0 1 0 1 ,8 1 1 9 3  2 4 8 ,4 3

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

203 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a t e g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a t k i m a ją tk o w e  

n a  p ro g ra m y , 

p ro je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó ry c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t  2  i 

3  u s t a w y

w  tym :

W y d a t k i o b ję t e  

lim it e m ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a r t . 2 2 6  

u s t . 3  p k t  4  u s t a w y

z  teg o :

W y d a t k i b ie ż ą c e  n a  

p o k r y c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l i c z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

W y d a t k i n a  s p ła t ę  

z o b o w ią z a ń  

p r z e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

l i k w id a c j ą  lu b  

p r z e k s z t a ł c e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

K w o t a  z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u

w s p ó ł tw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y to r ia ln e g o  

p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła t y  w  d a n y m  ro k u  

b u d ż e to w y m , 

p o d le g a ją c a  

d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  

a r t  2 4 4  u s ta w y *

K w o t a  z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p r z e ję c ia  p r z e z  

je d n o s tk ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y to r ia ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h  

s a m o r z ą d o w y c h  

o s o b a c h  p ra w n y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  

n a  p ro g ra m y , 

p ro je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t . 5  u s t  1 p k t  2  

u s t a w y

w  tym :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t  

5  u s t  1 p k t  2  

u s t a w y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10. \2 10.2 10.3 10.4 10.5

2 0 2 5 4 0 3 9 1 3 8 , 8 4 4 0 3 9 1 3 8 , 8 4 3  9 0 8  9 6 6 ,1 7 31  7 9 2  4 1 1 ,7 5 7 3 0 1 0 8 ,8 1 31  0 6 2 3 0 2 ,9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 4 4  8 8 0 ,0 0 1 6 6 5 8 0 ,0 0 1 2 7 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



I n fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a t e g o r ia c h  f in a n s o w y c h

w  tym :
W y k u p  p a p ie r ó w  

w a r t o ś c io w y c h ,  

s p ła t y  ra t  k r e d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w r a z  z

w  tym :

w  tym :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty ,  o  k tó r y c h  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w y n ik a ją c e  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  ju ż

z a c ią g n ię t y c h  x

W y d a t k i

z m n ie j s z a ją c e  d łu g  x

s p ła ta  z o b o w ią z a ń  

w y m a g a ln y c h  z  la t  

p o p r z e d n ic h ,  in n y c h

n iż  w  p o z .  1 0 .7 .3  x

s p la t a  z o b o w ią z a ń  

z a l ic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k r e d y t  i 

p o ż y c z k a  x

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię t y c h  p o  

d n iu  1 s t y c z n ia  2 0 1 9  

r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a t k u

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o r ę c z e ń  i g w a ra n c j i

X

K w o ta

w z ro s tu (+ ) /s p a d k u ( - )  

k w o ty  d łu g u  

w y n ik a ją c a  z  o p e r a c j i  

n ie k a s o w y c h  (m .In . 

u m o r z e n ia ,  r ó ż n ic e  

k u r s o w e )

W c z e ś n ie j s z a  

s p ia ia  z o b o w ią z a ń ,  

w y ł ą c z o n a  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a t k ó w  

b u d ż e to w y c h

n a le ż n y m i o d s e t k a m i 

i d y s k o n te m ,  

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  

z a c ią g n ię t y c h  d o  

r ó w n o w a r to ś c i k w o ty  

u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  

d o c h o d a c h  je d n o s tk i 

s a m o r z ą lu  

t e r y to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u t k ie m  

w y s t ą p ie n ia  

C O V I D - 1 9  x

W y d a t k i b i e ż ą c e  

p o d le g a ją c e  

u s t a w o w e m u  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ® !

U> 10.6 10.7 10.7.1 10.72 10.72.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11
2 0 2 5 4  7 4 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2  4 8 5  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 2  2 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 1 2 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 2  7 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 4  0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 4 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 4 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 1 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 1 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

^  W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązać określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w  ort. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z  przeciwdziałaniem COVlD-19.

Informacje zawarte w  tej części wieloletniej prognozy finansowej, w  tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych 1 prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozyq'l z  sekcji 12.

X -  pozycje oznaczone symbolem /  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

P1 #
Anna Kat trzyna Kurek

Strona 10 z  10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Xll.86.2025 
Rady Gm iny Dąbrówka 
z dnia 27.05.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

i Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+12+1.3) 49 148 621.92 3t 79241 i? S i  444 880,66 iióooó.óó 6.93 33 347 29i,?S
i a - wydatki bieżące 1 106 688,01 730 108,81 166 580, ÓÓ looód.dó 0,00 908688,81
t.b - wydatki majątkowe 48Ó41 933,11 31 062 302,94 1 278 300,00 10Ó00Ó.0Ó 0.06 32 440 602.94

1.1
Wydatki na programy, projekty tub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w artŚ usŁ1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o  finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm ), z 
tego:

4 220 760,65 4 220 760,65 * 0,00 0,00 0.00 4  220 760,65

i i i - wydatki bieżące 181 621,81 181 621.81 0.00 0,06 0,00 181 621,81

1.1.1 .1
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka - Zaawansowane 
usługi cyfrowe Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 181 621,81 181 621,81 0,00 0,00 0,00 181 621,81

i i i - wydatki majątkowe 4 039 138,84 4 039 1Ś8.84 0.00 0.96 0,00 4 9 39 138.94

1.1.2.2
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka - Zaawansowane 
usługi cyfrowe Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 572 943,84 572 943,84 0,00 0,00 0,00 572 943,84

1.1.2.3 Przebudowa SUW  oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej na 
terenie Gminy - zaopatrzenie ludności w wodę pitną Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2025 3 466 195,00 3 466 195,00 0,00 0,00 0,00 3 466 195,00

i .2 Wydatki na programy, proiekty lub zadania związane z  umowgmi partnerstwa publicznoprywatnego, z  tego: 5,ód Ó.Ó5 aóo o.óo; 6.00 6,66

i i i - wydatki bieżące ó.oo m 0.00 ó,ób 0,00 ó.oó
1 .2 .2 - wydatki majątkowe 0.00 0,00 0,00 o.oó 6.00 6,00

i i Wydatki n$ programy, projekty lub zadania pozostałe (irtnę niż wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 44 927 861,27 27Ś7165ilÓ 1444880,00 n o  969.99 6,66 29126 531,10

1 4 1 • bieżące 925 067,00 548 487,00 166 580.09 19909,69 9.09 725 067,00

1 .3 . 1.1 Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Dąbrówka - Poprawa jakości 
życia mieszkańców Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2026 200 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.2
Usługi doradztwa podatkowego w podatku VAT - Zwiększenie 
dochodów gminy Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2027 160 000,00 140 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 160 000,00

1.3.1.3 Porozumiene z Prime Car management - rozliczenie za samochód 
służbowy - Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1 .3 . 1.4 Plany Zagospodarowania Przestrzennego - Realizacja zadań gminy Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2026 465 067,00 208 487,00 106 580,00 0.00 0,00 315 067,00

U i -wydatki majątkowe 44 002 704,27 i? t&i jS4.it> 1 278 395.66 toó óoa.bo 28 401 464,10

1.3.2.1
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji 
sanitarnej w wybranych msc. Gminy (dokumentacja projektowa, roboty 
budowlane) - ochrona ziemi, wód i środowiska

Urząd Gminy Dąbrówka 2016 2026 4 044 132,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3 Modernizacja oświetlenia ulicznego na LED - ochrona środowiska i 
oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2 0 2 2 2026 295 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0.00 64 500,00

1.3.2.5 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) - ochrona środowiska Urząd Gminy Dąbrówka 2021 2026 562 250,71 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Strona 1 z  3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1 .3.2.6
Budowa budynku administracyjno-soq'alnego przy oczyszczalni 
ścieków dla ZGK  w Dąbrówce wyposażonego w instalację OZE - 
stworzenie właściwej bazy lokalowej

Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 10 000.00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.7
Budowa budynku usługowo- handlowego przy ulicy Kościelnej w 
Dąbrówce - wyposażonego w instalacje OZE - stworzenie właściwej 
bazy lokalowej

Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1 .3.2.8 Termomodernizcja Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce wraz z  montażem 
instalacji OZE - ochrona środowiska i oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2027 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.9 Termomodernizcja Ośrodka Zdrowia w Kuligowie wraz z montażem 
instalacji OZE - ochrona środowiska i oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2027 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10 Wykonanie audytu oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych - 
stworzenie właściwej bazy systemu oświetlenia ulicznego Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.11 Wyposażenie SUW  w Dąbrówce w instalacje OZE - ochrona 
środowiska i oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.12 Wyposażenie SUW  w Kolakowie w instalacje OZE - ochrona 
środowiska i oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.13 Wyposażenie SUW  w Kuligowie w instalacje OZE - ochrona 
środowiska i oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.14 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Dąbrówce w instalacje OZE - 
ochrona środowiska i oszczędność energii Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.15
Budowa wodociągów w wybranych miejscowościach gminy 
(dokimentacja projektowa, roboty budowlane) - zaopatrzenie ludności 
w wodę pitną

Urząd Gminy Dąbrówka 2 0 2 2 2026 1 076 462,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 23 800,00

1.3.2.17

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi 
gminnej ul. Widokowa w m. Lasków oraz ul.Widokowej w m. Karpin; 
Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w m. Lasków) - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Dąbrówka 2 0 2 2 2025 10 823 936,00 8 483 936,00 0,00 0,00 0,00 8 483 936,00

1.3.2.18

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 
( Przebudowa trzech balonowych hal sportowych przy szkołach 
gminnych w  m.: Wszebory, Guzowatka i Józefów) - stworzenie 
właściwej bazy sportowej

Urząd Gminy Dąbrówka 2019 2025 5 478 138,14 2 548 799,46 0,00 0,00 0,00 2 548 799,46

1.3.2.19

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 
wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 
gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach; 
Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Dąbrówka, Małopole)"- - zaopatrzenie 
ludności w wodę pitną

Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2025 7 349 027,00 3 564 246,12 0,00 0,00 0,00 3 564 246,12

1.3.2.22 Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka - Poprawa stanu 
dróg Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 8 078 564,93 8 068 564,93 0,00 0,00 0,00 8 068 564,93

1.3.2.23 Rozbudowa drogi powiatowej nr 4322W ul. Radzymińska w msc. 
Kuligów - dokumentacja -

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2 0 2 2 2025 196 648,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.24 Przebudowa SUW  oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej na 
terenie Gminy - zaopatrzenie ludności w wodę pitną Urząd Gminy Dąbrówka 2023 2025 809 205,80 799 205,80 0,00 0,00 0,00 799 205,80

1.3.2.25 Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dąbrówce - Ochrona zabytków Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 1 024 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.26 Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Dąbrówce - Etap 2 - Ochrona zabyrków Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2026 1 024 000,00 524 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 024 000,00

Stronia 2 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizaq'i
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.27 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Malopole, gmina Dąbrówka 
- Poprawa stanu dróg Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 2 302 000,00 1 703 411,79 0,00 0,00 0,00 1 703 411,79

1.3.2.28 Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego - 
Marianów - poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Gminy Dąbrówka 2024 2025 43 929,69 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.2.29 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w 
Dąbrówce 2022 2025 160 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.30 Budowa drogi w Teodorowie - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Gminy Dąbrówka 2025 2026 140 000,00 25 000,00 115 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.31 Budowa ul. Kościelnej w Dąbrówce - Poprawa jakości życia 
mieszkańców Urząd Gminy Dąbrówka 2025 2026 135 000,00 25 000,00 110 000,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.2.32 Budowa ul. Wąskiej - Wszebory - Poprawa jakości życia mieszkańców Urząd Gminy Dąbrówka 2025 2026 150 000,00 25 000,00 125 000,00 0,00 0,00 150 000,00

i* KZ. li W U D N I C ZĄC A 
Rady Gminy/Dął>rówka

Anna Katarzyna Kurek

Strona 3 z  3



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2025-2035

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 maja 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dąbrówka:

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 050 280,87 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 706 591,05 zł, a 
dochody majątkowe zwiększono o 343 689,82 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 310 834,28 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 963 034,28 zł, a 
wydatki majątkowe zwiększono o 347 800,00 zł.

3. Wynik budżetu jest nadwyżkowy i po zmianach wynosi 83 063,67 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 93 047 046,80 +1 050 280,87 94 097 327,67
Dochody bieżące 65 793 390,19 +706 591,05 66 499 981,24
Dotacje bieżące 5 140 902,24 +357 091,05 5 497 993,29
Pozostałe 23 829 715,17 +349 500,00 24 179 215,17
Dochody majątkowe 27 253 656,61 +343 689,82 27 597 346,43
Wydatki ogółem 92 703 429,72 +1 310 834,28 94 014 264,00
Wydatki bieżące 60 034 386,11 +963 034,28 60 997 420,39
Wynagrodzenia i 
pochodne 30 051 288,35 -25 910,51 30 025 377,84

Pozostałe wydatki bieżące 27 833 097,76 +988 944,79 28 822 042,55
Wydatki majątkowe 32 669 043,61 +347 800,00 33 016 843,61
Wynik budżetu 343 617,08 -260 553,41 83 063,67

Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówka:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 260 553,41 zł i po zmianach wynoszą 4 656 936,33 
zł.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym przedstawiono w 
tabeli poniżej.

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok.
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Przychody budżetu 4 396 382,92 +260 553,41 4 656 936,33
Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 896 382,92 +260 553,41 1 156 936,33

Źródło: opracowanie własne.



Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówka na lata 2025-2035 spowodowały modyfikacje w 
kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Rok

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie)

2025 11,29% 5,72% NIE 7,75% NIE
2026 6,48% 7,42% TAK 8,29% TAK
2027 5,66% 8,36% TAK 9,23% TAK
2028 3,76% 9,32% TAK 10,19% TAK
2029 5,62% 9,52% TAK 10,40% TAK
2030 7,23% 10,21% TAK 11,08% TAK
2031 6,57% 11,48% TAK 12,35% TAK
2032 6,72% 12,23% TAK 12,23% TAK
2033 3,59% 12,14% TAK 12,14% TAK
2034 3,38% 12,06% TAK 12,06% TAK
2035 2,03% 12,05% TAK 12,05% TAK

Źródło: Opracowanie własne.

Dane zawarte w tabeli wskazują, że w roku 2025 Gmina Dąbrówka nie spełnia relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o 
finansach publicznych zarówno po 3 kwartale roku poprzedzającego jak i po wykonaniu. Wskazać przy tym należy, 
że relacja planowanej kwoty długu na koniec roku do dochodów ogółem pomniejszonych o dotacje i środki o 
podobnym charakterze oraz powiększonych o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8 ustawy o 
finansach publicznych, nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego, wynosi:

• 2025 roku wyniesie 43,92%;

• 2026 roku wyniesie 39,72%;

• 2027 roku wyniesie 35,08%;

• 2028 roku wyniesie 32,32%;

• 2029 roku wyniesie 27,47%.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach JST oraz niektórych innych 
ustaw, relacja ograniczająca wysokość spłaty zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, może być niezachowana w latach 2022-2029 w przypadku, gdy 
prognozowana łączna kwota długu jednostki samorządu terytorialnego na koniec danego roku nie przekroczy 100% 
planowanych dochodów ogółem pomniejszonych o dotacje i środki o podobnym charakterze oraz powiększonych o 
przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8 ustawy o finansach publicznych. W związku z powyższym 
niespełnienie relacji z art. 243 ust. 1 ustawy w roku 2025 jest dopuszczalne.



Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówka obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, które 
szczegółowo opisano poniżej.

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia:

1. Budowa drogi w Teodorowie

2. Budowa ul. Kościelnej w Dąbrówce

3. Budowa ul. Wąskiej - Wszebory

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. Plany Zagospodarowania Przestrzennego;

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji opisanych 
powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych 
umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

PRZE 
Rady <

Anna

tĄCA
rowka

Kurek


